
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   11 листопада   2021__ року                 Старокостянтинів                         № _360 пункт 1__ 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення виконавчого комітету міської ради 

від 29 липня 2021 року № 237 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 серпня                  

2021 року № 842 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29 липня 2021 року № 237 «Про створення комісії з питань 

надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг, пільг на придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого побутового палива за фактичним місцем 

проживання». 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


